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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for HB

  Holding 2010 ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Skødstrup, den 22. januar 2026

Direktion

 Henrik Jørgensen
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        Til den daglige ledelse i HB Holding 2010 ApS

                Vi har opstillet årsregnskabet for HB Holding 2010 ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025

           på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

         årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser

          i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer

          for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet,

    professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

    Grenaa, den 22. januar 2026

  ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 33946406

  Jesper Falk Hansen

 Statsaut. revisor

mne33773
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Generelt

            Årsregnskabet for HB Holding 2010 ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med

    årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

           Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da

   koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne.

             Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

           Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Indtægter fra

         kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i

resultatopgørelsen.

 Eksterne omkostninger

      Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

     Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders

  resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

          urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under

          acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor

 udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

              resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med

         den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

        Modervirksomheden og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske

           selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til deres respektive

      skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsvirksomhed for

          sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat til

skattemyndighederne.

BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i modervirksomhedens regnskab efter den indre

            værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som en målemetode.
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          Ved første indregning måles kapitalandelene til kostpris, med tillæg af transaktionsomkostninger.

     Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overdragelsesmetoden.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

          Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds

         regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis i

     koncernregnskabet. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

           Kapitalandele, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest,

     hvis der foreligger indikationer på værdiforringelser.

             Kapitalandele i virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et

          eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den

         negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

         Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det

            resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller

        faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

        Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet.

       Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af kapitalandelene opgøres som forskellen mellem

          nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke

         afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab indregnes under indtægter af kapitalandele.

         Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte

        virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på erhvervelsestidspunktet.

          Omkostninger til omstruktureringer, som er indregnet i den overtagne virksomhed inden

           overtagelsesdagen og som ikke er aftalt som led i virksomhedsovertagelsen, indgår i

          overtagelsesbalancen og dermed fastsættelse af goodwill. Omstruktureringer, der besluttes af den

           overtagne virksomhed indregnes i resultatopgørelsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de

       foretagne omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill.

          Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og

          forpligtelser indregnes under kapitalandele og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid,

           der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

           Afskrivningsperioden udgør maksimalt 10 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder

           med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill

           vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige
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           værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som

   goodwillen er knyttet til.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

           Den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes

           årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

       henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien,

       hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

          Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af

            aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter

 endt brugstid.

        Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke

      længere består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

   Selskabsskat og udskudt skat
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            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

            årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dagsværdi

           Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke

             eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer

    prisen på aktivet eller forpligtelsen.

            Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er

      kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

 Niveau 1:

           Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

 Niveau 2:

         Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare

markedsinformationer.

 Niveau 3:

           Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund

  af ikke-observerbare markedsinformationer.
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2025 2024

DKK DKK

  Indtægter af kapitalandele................................................................ 307.187 277.504

  Andre eksterne omkostninger......................................................... -1.682 -4.765

Bruttoresultat..................................................................................... 305.505 272.739

  Andre finansielle indtægter.............................................................. 23.124 25.038

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder........................................................................................ -4.338 -3.121

  Andre finansielle omkostninger...................................................... -28.667 -29.745

   Resultat før skat ............................................................................... 295.624 264.911

   Skat af årets resultat........................................................................... 2.286 2.182

 Årets resultat...................................................................................... 297.910 267.093

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode.................................................................................................... 157.187 117.504

 Foreslået udbytte................................................................................. 158.800 135.000

 Overført resultat.................................................................................. -18.077 14.589

  Forslag til resultatdisponering.................................................... 297.910 267.093
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2025 2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.................................... 593.727 436.540

 Finansielle anlægsaktiver.............................................................. 593.727 436.540

Anlægsaktiver.................................................................................... 593.727 436.540

 Andre tilgodehavender...................................................................... 0 3

Tilgodehavender............................................................................... 0 3

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 51.411 166.115

  Værdipapirer og kapitalandele................................................... 51.411 166.115

 Likvide beholdninger...................................................................... 60.799 98

Omsætningsaktiver.......................................................................... 112.210 166.216

Aktiver.................................................................................................. 705.937 602.756
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................ 80.000 80.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode.................................................................................................... 363.727 206.540

 Overført resultat.................................................................................. 24.580 42.656

 Foreslået udbytte................................................................................. 158.800 135.000

Egenkapital......................................................................................... 627.107 464.196

    Leverandører af varer og tjenesteydelser..................................... 1.250 1.250

   Gæld til tilknyttede virksomheder................................................. 2.274 64.295

Selskabsskat.......................................................................................... 75.099 73.014

       Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag

  til social sikring................................................................................... 207 1

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................... 78.830 138.560

Passiver................................................................................................. 705.937 602.756

3          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

1   Selskabets væsentligste aktiviteter

              Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i

 andre selskaber.

2   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit..................................... 1 1

  Antal personer beskæftiget........................................................... 1 1

3       Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter

  §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 51.411 166.115

    Værdi ultimo indregnet i balancen............................................ 51.411 166.115

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 2.476 14.511

    Årets urealiserede gevinst indregnet i

resultatopgørelsen............................................................................ 2.476 14.511

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen

   Andre værdipapirer og kapitalandele............................................ 20.343 26.404

     Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen....... 20.343 26.404

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

           Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af

         koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat

 og royaltyskat.
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2025 2024

DKK DKK

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

           Selskabets aktiver er ikke pantsat og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.


